ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

Лебедянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2021 г.

             №25/151
г.Лебедянь

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению
выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, утвержденного постановлением  избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1161-6, сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от «02» июля 2021 года № 13/86 (в редакции от «31» августа 2021 года № 20/130), территориальная избирательная комиссия Лебедянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса (приложение №1).

        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района
                                                           О.В.Гончарова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

                                     Е.Н.Матвеева

*В случае если размер ведомственного коэффициента члену территориальной избирательной комиссии равен 0, необходимо отразить причину в протоколе заседания и постановлении комиссии.